Indicação de nº 081, 28 de setembro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Maxuel de Oliveira que esta subscreve, vem solicitar construção de passeio em todas as ruas onde tem calçamento no Distrito de São Sebastião do Barreado.
                Justifica-se tal pedido, visto que é uma medida de seguranças para as pessoas.
Sala das sessões, 28 de setembro de 2021.

Maxuel de Oliveira
Vereador